RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

TRIGÉSIMA QUINTA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 03 de Fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Trigésima Quinta Convocação

ELVIO SILVIO ROCHA DA SILVA 40,00277º200598

UMBERTO JOCEMAR DOS ANJOS 40,00278º207180

JANAINA ALEXANDRE DA SILVA 40,00279º209556

CRISTIANE RUSSO WANDERLEY GOMES 40,00280º207269

VIVIANNE MIRANDA CAVALCANTI 40,00281º200899

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 5

Página 2 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Trigésima Quinta Convocação

KELLY SILVA DOS SANTOS   1357º209377

JOSINEIDE COSTADA SILVA   1358º201668

CARLOS JOSÉ DA SILVA   1359º205153

MENITEN DETMERING   1360º200665

SURAMA LEONILDA DE OLIVEIRA LOPES   1361º206172

CLAUDIA VIRGINIA LOPES DE MACENA SILVA   1362º208068

VANILSA SEVERINA DOS SANTOS   1363º209622

CLAUDIANE PEREIRA DA SILVA   1364º202056

PAULA COUTINHO SANTIAGO DA SILVA   1365º204255

ELISANGELA MARIA MARCELINO   1366º203863

SUZYCLEY DE SANTANA TEIXEIRA   1367º201538

SILVONEIDE CRISTINA DS CHAGAS   1368º201044

ANTONIO CARLOS SOUZA SILVA   1369º200193

LIGIA FORTUNATO DA SILVA   1370º209555

AMANDA MARIA DE SANTANA SILVA   1371º209144

LEILA FEITOSA DOS SANTOS   1372º205391

ADRIANA DE OLIVEIRA GASPAR   1373º206646

LUCIANE MARIA DE ANDRADE   1374º207182

ADRIANA BARBOSA DE SOUZA CAVALCANTI   1375º208876

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 19

Página 3 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FLEBOTOMISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Trigésima Quinta Convocação

MARIA ASSUÇÃO SILVA 80,0021º207146

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 4 de 4